
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

885 000 €

Reference: R4891900  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 161m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Fantastická příležitost stát se majitelem apartmánu v Puerto Banús. 
Apartmán se nachází ve druhé linii přístavu Puerto Banús s pěším vstupem před obchodem Hermes. Budova má přímý
výtah, který jezdí z garáže v suterénu do druhého patra, kde se byt nachází. Apartmán se nachází v nejklidnější čás<
přístavu Puerto Banús, bez barů, restaurací a nočních klubů, které by mohly rušit váš klid. Nemovitost, kterou si
bezpochyby užijete s rodinou v srdci přístavu Puerto Banús se vším komfortem a volnočasovými ak<vitami. Byt byl
kompletně zrekonstruován s velkým důrazem na detaily. 
Apartmán je jedinečnou inves<ční příležitos? v srdci Puerto Banús s touto luxusní 3 ložnicemi a 2 koupelnami. Tato
nemovitost s ideální polohou nabízí exkluzivní životní styl a poskytuje nejen prvotřídní bydlení, ale také vynikající
inves<ční potenciál. Apartmán má 136 m2. Velkorysé 3 ložnice nabízejí pohodlí pro rodinu a hosty, za?mco dvě
moderní koupelny, dokončené z nejkvalitnějších materiálů, poskytují funkčnost i eleganci. Plně vybavená kuchyň je
ideální pro vytváření a vychutnávání lahodných pokrmů v útulném prostředí. Velká okna zaplavují dům přirozeným
světlem a vytvářejí v celém domě vzdušnou a sofistikovanou atmosféru. 

Jen pár minut chůze od domu se nachází vše, co Puerto Banús nabízí: exkluzivní restaurace, luxusní bu<ky, El Corte
Inglés a pulzující přístav. Díky své výjimečné poloze budete mít blízko ke všem službám potřebným k luxusnímu
životnímu stylu, po kterém jste vždy toužili. 

Tento apartmán je mnohem víc než jen nemovitost; představuje životní styl. Je ideální jako rekreační rezidence (s
cer<fikátem turismu), trvalý domov nebo cenná inves<ce, jeho prvotřídní poloha, vysoce kvalitní design a možnos<
rekonstrukce z něj dělají jedinečnou příležitost na trhu. 
Kontaktujte nás ještě dnes, naplánujte si prohlídku a zjistěte, jak se tento exkluzivní apartmán může stát vaším příš?m
vysněným domovem v Puerto Banús! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	885 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


